QT_021_HTQT_BM01
BIỂU MẪU TỜ TRÌNH PHÊ DUYỆT DỰ ÁN VIỆN TRỢ NƯỚC NGOÀI

	BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

Số: ......../HVN-HTQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   tháng   năm 20..

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị phê duyệt và thực hiện dự án “.......................” do .................... tài trợ

Kính gửi: Vụ Hợp tác Quốc tế - Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn

(Nêu vắn tắt cơ sở của dự án)

Mục tiêu dự án:

 ..
Tổ chức tài trợ:

Đơn vị quản lý số tiền tài trợ:

Đơn vị tiếp nhận và triển khai:

Địa điểm thực hiện dự án:

Số tiền được tài trợ:

(USD/EUR) tương đương:                   (VND)

     Học viện Nông nghiệp Việt Nam kính đề nghị Quý Bộ cho phép chúng tôi được tiếp nhận và triển khai dự án đã nêu trên.
Chúng tôi xin gửi kèm theo văn bản dự án để Quý Bộ xét duyệt theo các quy định hiện hành của Chính phủ.

Trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VPHV, HTQT,..

	GIÁM ĐỐC

1